



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Classic Fifty-Sixty Holding ApS

Immortellevej 5, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 36 02 24 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Erling Østergaard Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Classic Fifty-Sixty Holding ApS Immortellevej 5 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 36 02 24 69
	Stiftet: 24. juni 2014
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erling Østergaard Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Classic Fifty-Sixty A/S, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab samt udøve anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.999 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -527.964 kr. mod 101.967 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-1.999	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-182.082	125.552
Andre finansielle indtægter	0	1.711
1 Øvrige finansielle omkostninger	-343.883	-25.296
Resultat før skat	-527.964	101.967
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-527.964	101.967
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-645.764	-12.433
Disponeret i alt	-527.964	101.967



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.898.780	2.080.862
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.898.780</u>	<u>2.080.862</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.898.780</u>	<u>2.080.862</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>541.900</u>	<u>506.334</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>541.900</u>	<u>506.334</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.175.072</u>	<u>1.507.437</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.175.072</u>	<u>1.507.437</u>
	Likvide beholdninger	<u>653.553</u>	<u>1.817.036</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.370.525</u>	<u>3.830.807</u>
	Aktiver i alt	<u>5.269.305</u>	<u>5.911.669</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.095.254	5.741.018
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>5.263.054</u>	<u>5.905.418</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.251	6.250
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.251</u>	<u>6.251</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.251</u>	<u>6.251</u>
Passiver i alt	<u>5.269.305</u>	<u>5.911.669</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	5.753.451	113.000	5.916.451
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.433	114.400	101.967
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	5.741.018	114.400	5.905.418
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-645.764	117.800	-527.964
	50.000	5.095.254	117.800	5.263.054



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	343.883	25.296
	343.883	25.296
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	4.436.971	4.436.971
Kostpris 31. december 2022	4.436.971	4.436.971
Opskrivninger 1. januar 2022	-2.356.109	-2.481.662
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-182.082	125.553
Opskrivninger 31. december 2022	-2.538.191	-2.356.109
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.898.780	2.080.862
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Classic Fifty-Sixty A/S	Rudersdal	100 %


